

**E. SVEIKATOS SISTEMOS PLĖTROS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO  
VERTINIMO KRITERIJAI**

Programos įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Programos įgyvendinimo vertinimo kriterijų aprašymas	Programos įgyvendinimo vertinimo kriterijų reikšmės iki 2022 m.: skverbtis procentais (%) kasmet, skaičiuojant nuo 2018 m. sausio 1 d.			
		+1 m.	+2 m.	+3 m.	+4 m.
Prisijungusių prie vieningos Išankstinės pacientų registracijos IS ASPĮ, sudariusių sutartis su VLK, dalis	2019 m. Išankstinės pacientų registracijos IS įdiegta į ESPBI IS. Prisijungusių prie vieningos Išankstinės pacientų registracijos IS ASPĮ, sudariusių sutartis su VLK, dalis skaičiuojama pagal formulę: $\left(\frac{x}{y}\right) \times 100 \%,$ kur x – prisijungusių ASPĮ, kurios turi sutartis su VLK, prie Išankstinės pacientų registracijos IS skaičius (duomenų šaltinis – ESPBI IS ir VLK); y – visos ASPĮ, sudariusios sutartis su VLK, skaičius (duomenų šaltiniai – ESPBI IS ir VLK).		?	?	100 %
E. sveikatos portalo <a href="http://www.esveikata.lt">www.esveikata.lt</a> naudojumas	Pacientas bent vieną kartą į metus prisijungia prie savo sveikatos istorijos e. sveikatos portale <a href="http://www.esveikata.lt">www.esveikata.lt</a>		1 %	2 %	3 %
Paciento pasitenkinimas e. sveikatos portalu <a href="http://www.esveikata.lt">www.esveikata.lt</a>	≥3 (iš 5) įvertino teigiamai			≥3	≥3
ESPBI IS skambučių centro veiklos įvertinimas	≥3 (iš 5) įvertino teigiamai (vertintojai ASPĮ specialistai, vaistininkai ir pacientai)		≥3	≥3	≥3
Kompensuojamųjų vaistų, išrašytų naudojant e. recepto paslaugą, dalis	Kompensuojamųjų vaistų, išrašytų naudojant e. recepto paslaugą, dalis skaičiuojama pagal formulę:	90 %	95 %	95 %	95 %

	$\left(\frac{x}{y}\right) \times 100 \%,$ <p>kur x – kompensuojamų elektroninių receptų skaičius (duomenų šaltinis – ESPBI IS); y – kompensuojamų elektroninių ir popierinių bendras receptų skaičius (duomenų šaltiniai – ESPBI IS ir VLK).</p>				
Stacionarinės ASPĮ, kuriose įdiegtos HIS ir kurios per ESPBI IS / EMI keičiasi duomenimis statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių apraše nustatyta apimtimi, dalis	<p>Stacionarinės ASPĮ, kuriose įdiegtos HIS ir kurios per ESPBI IS / EMI keičiasi duomenimis statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių apraše nustatyta apimtimi, dalis skaičiuojama pagal formulę:</p> $\left(\frac{x}{y}\right) \times 100 \%,$ <p>kur x – per ESPBI IS / EMI keičiamų statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių skaičius stacionarinėse ASPĮ (duomenų šaltiniai – ESPBI IS, ASPĮ IS); y – visų galimų statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių skaičius stacionarinėse ASPĮ (duomenų šaltiniai – ESPBI IS, ASPĮ IS).</p>		20 %	70 %	100 %
Ambulatorinės ASPĮ, kurios per ESPBI IS / EMI keičiasi duomenimis statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių apraše nustatyta apimtimi, dalis	<p>Ambulatorinės ASPĮ, kurios per ESPBI IS / EMI keičiasi duomenimis statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių apraše nustatyta apimtimi, dalis skaičiuojama pagal formulę:</p> $\left(\frac{x}{y}\right) \times 100 \%,$ <p>kur x – per ESPBI IS / EMI keičiamų statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių skaičius ambulatorinėse ASPĮ (duomenų šaltiniai – ESPBI IS, ASPĮ IS); y – visų galimų statistinių ir klinikinių duomenų rinkinių skaičius ambulatorinėse ASPĮ</p>		20 %	50 %	80 %

	(duomenų šaltiniai – ESPBI IS, ASPI IS).				
Į ESPBI IS pateiktų ir pasirašytų elektroninių dokumentų dalis	Į ESPBI IS pateiktų ir pasirašytų elektroninių dokumentų dalis skaičiuojama pagal formulę: $\left(\frac{x}{y}\right) \times 100\%,$ kur x – į ESPBI IS pateiktų ir pasirašytų elektroninių dokumentų skaičius (duomenų šaltiniai – ESPBI IS); y – visų į ESPBI IS pateiktų elektroninių dokumentų skaičius (duomenų šaltiniai – ESPBI IS).		80 %	90 %	95 %
Funkcionalumo „Vaistų sąveikos tikrinimas“ įdiegimas ESPBI IS E. recepto posistemėje	2019 m. įdiegtas funkcionalumas „Vaistų sąveikos tikrinimas“ ESPBI IS E. recepto posistemėje		100 %		
Funkcionalumo „Pacientų psichikos sveikatos duomenų tvarkymas ESPBI IS“ įdiegimas ESPBI IS	2020 m. įdiegtas funkcionalumas „Pacientų psichikos sveikatos duomenų tvarkymas ESPBI IS“			100 %	
Popierinių kompensuojamų pasų atsisakymas	Mažinti ir su laiku atsisakyti kompensuojamų pasų, taip sutaupant PSDF lėšas		80 %	90 %	95 %
Užtikrinta ESPBI IS kibernetinių incidentų sauga	Užtikrinta ESPBI IS kibernetinių incidentų sauga (kibernetinių incidentų skaičius 0)		100 %	100 %	100 %
E. sveikatos portalo <a href="http://www.esveikata.lt">www.esveikata.lt</a> greitaveikos gerinimas, trumpinant susietų informacinių sistemų atsako laiką	2019 m. pagerinti e. sveikatos portalo <a href="http://www.esveikata.lt">www.esveikata.lt</a> greitaveiką, trumpinant susietų informacinių sistemų atsako laiką iki 0,1 sek. (t.y. draustumo užklausa, prisirašymo užklausa).		100 %	100 %	100 %